

## **Festiwal Piosenki i Poezji Rosyjskiej pod honorowym patronatem Wójta Gminy Stanin**

W dniu 22. 05. 2018 r. w Publicznej Szkole Podstawowej w Sarnowie odbył się Festiwal Piosenki i Poezji Rosyjskiej pod honorowym patronatem Wójta Gminy Stanin Pana Krzysztofa Kazany. Koordynatorami tego przedsięwzięcia byli Pani Hanna Jamborska - nauczyciel j. rosyjskiego oraz dyrektor - Pan Karol Kłos.

Festiwal miał formę konkursu i przebiegał w dwóch kategoriach: recytacja poezji i śpiew piosenki rosyjskiej - tradycyjnej i współczesnej.

Celem festiwalu było zainteresowanie uczniów j. rosyjskim poprzez piosenkę i poezję, motywowanie do popularyzacji kultury rosyjskiej oraz zachęcenie uczniów do kształtowania i doskonalenia umiejętności językowych i artystycznych.

W Festiwalu Piosenki i Poezji Rosyjskiej, o zasięgu międzygminnym, wzięli udział uczniowie szkół: ZS w Wojcieszkowie, ZS w Grzędówce, ZS w Tuchowiczu, PSP z oddziałami gimnazjalnymi w Zagoździu, PSP z oddziałami gimnazjalnymi w Jeleńcu, SP w Wojcieszkowie, SP w Wólce Domaszewskiej, PSP w Zastawiu, PSP w Sarnowie. Uczestników festiwalu oceniało jury w składzie: Pan Leszek Kamola - nauczyciel muzyki i gry na instrumentach, Pani Krystyna Lenzion - nauczyciel j. rosyjskiego, Pani Halina Woroniecka - nauczyciel j. rosyjskiego. Po przesłuchaniu uczniów jury wyłoniło laureatów:

w kategorii śpiew: I miejsce Małgorzata Piszcz - ZS w Wojcieszkowie, II miejsce Adrian Gajownik - PSP z oddziałami gimnazjalnymi w Jeleńcu, III miejsce Gabriela Celińska - Drozd - ZS w Grzędówce, wyróżnienie za śpiew otrzymali: Sylwia Lach - ZS w Tuchowiczu. Karolina Piskorek - PSP z oddziałami gimnazjalnymi w Zagoździu.

w kategorii recytacja: I miejsce Anna Krys - PSP w Sarnowie, II miejsce Patrycja Kurowska - PSP w Zagoździu, III miejsce Luiza Makosz - PSP w Sarnowie, wyróżnienie w tej kategorii uzyskali: Małgorzata Bogusz - SP w Wólce Domaszewskiej, Aleksandra Fijał - PSP z oddziałami gimnazjalnymi w Zagoździu.

Wójt Gminy Stanin Pan Krzysztof Kazana, po odczytaniu werdyktu przez przewodniczącego komisji Pana Leszka Kamolę, wręczył nagrody wszystkim laureatom i zwycięzcom wyróżnień, dyplomy uczniom oraz nauczycielom - opiekunom i podziękował za udział w festiwalu. Uroczystość przebiegała w miłej i przyjaznej atmosferze, uświetnionej nutą kultury wschodniej. Wszyscy uczestnicy i ich opiekunowie oraz jury zostali ugoszczeni słodkim i gorącym poczęstunkiem. Dziękujemy wszystkim za udział w festiwalu!